檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區東門國民小學　函

地址：臺北市仁愛路1段2-4號

承辦人：吳瑞聰

電話：23412822#17

傳真：23517673

電子信箱：ruei@mail.tmps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：北市東國教字第1076002087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校配合「107年度精進課程與教學資訊專案計畫」辦理

創客相關研習，歡迎有興趣的老師報名，請貴校惠予公假

參加，請查照。

說明：

一、本校申請臺北市政府教育局「107年度精進課程與教學資

訊專案計畫」獲經費補助，配合課程內容辦理下列研習。

(一)10月12日週五1330~1630，由柳哲明老師主講MicroBit

創客研習(毛毛蟲機器人+電吉他)，開放校外10個名額。

(二)10月17日週三1330~1630，由吳瑞聰老師主講3D建模與

列印+使用單一身分驗證，開放校外10個名額。

(三)10月19日週五1330~1630，由林品鴻老師主講雷切機課

程研習(文創小卡) ，開放校外10個名額。

二、研習地點：本校活動中心二樓，電腦教室(二)。

三、報名方式： 請有意願報名之教師，逕上臺北市教師在職

研習網（http://insc.tp.edu.tw/）報名，因場地、材料

有限，不受理現場報名，各梯次全程參與者核實給予研習

時數三小時。

9

大佳國小 1071011

*RHAA1076001830*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本校無提供停車空間，敬請搭乘大眾交通工具蒞校。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-10-11
16:54:40